РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.06.20 г.                                                                                                             № 312

О внесении изменений в Положение об
 установлении системы оплаты труда в
образовательных учреждениях дополнительного
образования детей на территории МР «Бабынинский район»,
утвержденное решением Районного Собрания
МР «Бабынинский район» от 16.10.2014 года № 313

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», Законом Калужской области от 06.07.2011г. №163-ОЗ «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных организаций, работников государственных образовательных организаций, работников государственных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере перевозки детей», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда в образовательных учреждениях дополнительного образования детей на территории Бабынинского района (далее – Положение), утвержденное решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 16.10.2014г. №313 изменения:
1.1. Приложение №1 к Положению дополнить п. 20 следующего содержания:

	20
	Профессиональная квалификационная группа должностей работников физической культуры и спорта первого уровня

	2 квалификационный уровень
	7534,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                           А.И. Захаров
image1.png